
Ogłoszenie nr 510560196-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.

Urząd Gminy Morzeszczyn: REMONT BUDYNKU SŁUŻĄCEGO JAKO MIEJSCE SPOTKAŃ
MIESZKAŃCÓW WSI MAJEWO ORAZ WYPOSAŻENIE W NOWE ELEMENTY

PRZYLEGAJĄCEGO TERENU REKREACYJNO-SPORTOWEGO DZ. NR 218 MAJEWO 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 613355-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Morzeszczyn, Krajowy numer identyfikacyjny 53452300000000, ul. Kociewska 
12, 83-132  Morzeszczyn, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 058 5362724 w. 14, e-mail
urzad@morzeszczyn.pl, faks 585 362 792. 
Adres strony internetowej (url): www.morzeszczyn.biuletyn.net 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
REMONT BUDYNKU SŁUŻĄCEGO JAKO MIEJSCE SPOTKAŃ MIESZKAŃCÓW WSI
MAJEWO ORAZ WYPOSAŻENIE W NOWE ELEMENTY PRZYLEGAJĄCEGO TERENU
REKREACYJNO-SPORTOWEGO DZ. NR 218 MAJEWO

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IN.271.ZP-2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem między innymi wykonanie następujących prac
: ● prace naprawcze na dachu budynku w tym : - wymiana rynien i rur spustowych - pokrycie
dachu papa termozgrzewalną ● wykonanie prac związanych z naprawą elewacji w tym : -
uzupełnienie tynków zewnętrznych - przecieranie istniejących tynków zewnętrznych -
malowanie tynków zewnętrznych ● demontaż starej i montaż nowej stolarki drzwiowej
wewnętrznej ● roboty z branży instalacji elektrycznej ● roboty branży sanitarnej ● malowanie
plus okładziny ścian w tym : - wykonanie gładzi gipsowych dwuwarstwowych - dwukrotne
malowanie farbami emulsyjnymi - licowanie ścian płytkami na klej ● wykonanie posadzek z



płytek 30 x 30 ● wyposażenie wewnętrzne ● wyposażenie zewnętrzne w tym : - dostawa i
montaż 4 ławek z oparciem - dostawa i montaż dwóch piłkochwytów o wym. 15 m x 6 m

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 112500.24 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  11 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  11 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: "DOM-PLAST" s.c. 
Email wykonawcy: tomaszgrad@poczta.onet.pl 
Adres pocztowy: Al. Armii Krajowej 9h 
Kod pocztowy: 83-200 
Miejscowość: Starogard Gdański 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
tak 
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 138375.30 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 138375.30 



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 188956.65 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  nieograniczonym  na podstawie art. 39  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Oferta ww. wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ . Oferta uzyskała w punktacji łącznej najwyższą
liczbę punktów 100 , w tym : a) w kryterium CENA  60 pkt; b) w kryterium OKRES
GWARANCJI-RĘKOJMI  20 pkt; c) w kryterium TERMIN WYKONANIA ZADANIA -
20 pkt; Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu nie podlega odrzuceniu i spełnia
wszystkie wymagania postępowania.


